ІПН 396894926542, код за ЄДРПОУ 39689490

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 KIN-1500AP RM LCD 2U Powercom 6 шт. 11 852,10 71 112,60
2 KIN-2200AP RM LCD Powercom ДБЖ 6 шт. 19 492,20 116 953,20

Разом: 188 065,80
Усього найменувань 2, на суму 188 065,80 UAH
Сто вісімдесят вісім тисяч шістдесят п'ять гривень 80 копійок

Менеджер